
令和 7年 6月吉日 

 

取引先各位 

株式会社盛光 

代表取締役 田村和義 

西日本営業部部長 後藤正人 

 

西日本営業部 事務所移転のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

このたび、弊社は令和７年 6月 9日より事務所を下記へ移転する運びとなりました。 

これを機会に、社員一同一層社業に専念いたしますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具  

記 

 

１．新事務所の住所 〒577-0011 

大阪府東大阪市荒本北 1-6-10 

Tel：06-6224-7541 

Fax：06-6224-7542 

2．業務開始日 令和 7年 6月 9日（月） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

荒本駅 長田駅 

ﾔﾏﾄ運輸 

東大阪市役所 

春宮公園 

コンビニ 


